Tugas : Menulis artikel dengan judul " Sikap Remaja terhadap Kaum Waria di Perumahan Citra Indah "

Waktu : April s.d Agustus 2021

Demikian surat tugas ini diberikan agar dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah Subhanahu wata'ala.

Jakarta, 19 Sya'ban 1442 H
11 April 2021 M

Dekan

Anisia Kumala, Lc. M.Psi, Psikolog

SIKAP REMAJA TERHADAP KAUM WARIA DI PERUMAHAN CITRA INDAH

Putri Yulita Purnamasari L.P

Aisyah Ramadhani

Program Studi Psikologi, Universitas Muhammadiyah Prof. Dr. Hamka

Email : pyp1p20@gmail.com